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$2,000.012460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $2,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.01

$2,000.012461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $2,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.01

$1,749.992470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $1,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,749.99

$1,749.992471   ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS $1,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,749.99

$3,750.00  PARQUES Y JARDINES $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

$1,136,140.266000 INVERSIÓN PÚBLICA $356,065.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$780,075.00 $356,065.26

$1,136,140.266100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $356,065.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$780,075.00 $356,065.26

$1,136,140.266130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$356,065.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$780,075.00 $356,065.26

$1,136,140.266131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T $356,065.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$780,075.00 $356,065.26

$1,136,140.26  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE $356,065.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$780,075.… $356,065.26

404001 CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE HIDALGO FRENTE AL SEGURO EN  CABECERA MUNICIPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $108,750.00 $322,000.00 $322,000.00 $322,000.00 $322,000.00$108,750.00 -$213,250.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $108,750.00 $322,000.00 $322,000.00 $322,000.00 $322,000.00$108,750.00 -$213,250.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $108,750.00 $322,000.00 $322,000.00 $322,000.00 $322,000.00$108,750.00 -$213,250.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $108,750.00 $322,000.00 $322,000.00 $322,000.00 $322,000.00$108,750.00 -$213,250.00

$0.00  CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE HIDALGO FRENTE AL SEGURO EN  CABECERA MUNICIPAL$108,750.00 $322,000.00 $322,000.00 $322,000.00 $322,000.00$108,750.00 -$213,250.…

404002 PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAHULICO EN  CALLE HIDALGO EL SALVADOR TERCERA
ETAPA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $100,500.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00$100,500.00 -$301,500.00

$0.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $100,500.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00$100,500.00 -$301,500.00

$0.006240   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $100,500.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00$100,500.00 -$301,500.00

$0.006241   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $100,500.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00$100,500.00 -$301,500.00

$0.00  PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAHULICO EN  CALLE HIDALGO EL SALVADOR TERCERA ETAPA$100,500.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00$100,500.00 -$301,500.…

404003 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN  CALLE PRINCIPAL COMUNIDAD DE
CLAVELLINAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $114,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$114,999.99 $114,999.99

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $114,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$114,999.99 $114,999.99

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $114,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$114,999.99 $114,999.99

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $114,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$114,999.99 $114,999.99
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$0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN  CALLE PRINCIPAL COMUNIDAD DE CLAVELLINAS$114,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$114,999.99 $114,999.99

405001 CONSTRUCCION DE RAMPA PARA ACCESO A LA PLAZA CIVICA DE LA PREPARATORIA EMSAD DE
LA COMUNIDAD DE TANQUE NUEVO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $825.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$825.00 $825.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $825.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$825.00 $825.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $825.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$825.00 $825.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $825.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$825.00 $825.00

$0.00  CONSTRUCCION DE RAMPA PARA ACCESO A LA PLAZA CIVICA DE LA PREPARATORIA EMSAD DE LA COMUNIDAD DE TANQUE NUEVO$825.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$825.00 $825.00

408001 CONSTRUCCION DE 365 MTS2 DE TECHO DE LAMINA EN VARIAS COMUNIDADES DEL MUNICIPIO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $112,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$112,500.00 $112,500.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $112,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$112,500.00 $112,500.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $112,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$112,500.00 $112,500.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $112,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$112,500.00 $112,500.00

$0.00  CONSTRUCCION DE 365 MTS2 DE TECHO DE LAMINA EN VARIAS COMUNIDADES DEL MUNICIPIO$112,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$112,500.00 $112,500.00

408002 CONTRSUCCION DE 870 MTS DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $230,000.01 $560,000.00 $560,000.00 $560,000.00 $560,000.00$230,000.01 -$329,999.99

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $230,000.01 $560,000.00 $560,000.00 $560,000.00 $560,000.00$230,000.01 -$329,999.99

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $230,000.01 $560,000.00 $560,000.00 $560,000.00 $560,000.00$230,000.01 -$329,999.99

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $230,000.01 $560,000.00 $560,000.00 $560,000.00 $560,000.00$230,000.01 -$329,999.99

$0.00  CONTRSUCCION DE 870 MTS DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO$230,000.01 $560,000.00 $560,000.00 $560,000.00 $560,000.00$230,000.01 -$329,999.…

408003 REHABILITACION DE 250 MTS2 DE TECHO FIRME EN LA COMUNIDAD DE TANQUE NUEVO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $82,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$82,500.00 $82,500.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $82,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$82,500.00 $82,500.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $82,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$82,500.00 $82,500.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $82,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$82,500.00 $82,500.00

$0.00  REHABILITACION DE 250 MTS2 DE TECHO FIRME EN LA COMUNIDAD DE TANQUE NUEVO$82,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$82,500.00 $82,500.00

408004 REHABILITACION TECHO DE LAMINA CASA DE SALUD EN LA COMUNIDAD DE MATEHUAPIL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $30,000.00
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$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $30,000.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $30,000.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $30,000.00

$0.00  REHABILITACION TECHO DE LAMINA CASA DE SALUD EN LA COMUNIDAD DE MATEHUAPIL$30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $30,000.00

501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS

$376,029.753000 SERVICIOS GENERALES $302,154.75 $17,558.00 $17,558.00 $17,558.00 $0.00-$73,875.00 $284,596.75

$376,029.753400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $302,154.75 $17,558.00 $17,558.00 $17,558.00 $0.00-$73,875.00 $284,596.75

$376,029.753410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $302,154.75 $17,558.00 $17,558.00 $17,558.00 $0.00-$73,875.00 $284,596.75

$376,029.753419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $302,154.75 $17,558.00 $17,558.00 $17,558.00 $0.00-$73,875.00 $284,596.75

$376,029.75  OBLIGACIONES FINANCIERAS $302,154.75 $17,558.00 $17,558.00 $17,558.00 $0.00-$73,875.00 $284,596.75

504001 INFRAESTRUCTURA BASICA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $73,875.00 $51,500.00 $51,500.00 $51,500.00 $51,500.00$73,875.00 $22,375.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $73,875.00 $51,500.00 $51,500.00 $51,500.00 $51,500.00$73,875.00 $22,375.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $73,875.00 $51,500.00 $51,500.00 $51,500.00 $51,500.00$73,875.00 $22,375.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $73,875.00 $51,500.00 $51,500.00 $51,500.00 $51,500.00$73,875.00 $22,375.00

$0.00  INFRAESTRUCTURA BASICA $73,875.00 $51,500.00 $51,500.00 $51,500.00 $51,500.00$73,875.00 $22,375.00

$4,064,181.21  Total Final $4,062,331.26 $3,837,680.27 $3,837,680.27 $3,837,680.27 $3,719,509.27-$1,849.95 $224,650.99
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